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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 10. září do 7. října 2025od 10. září do 7. října 2025

Párek ESO

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 179,- Kč

17,17,9090
/100 g/100 g

Játrová cihla delikates

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 123,- Kč

12,12,3030
/100 g/100 g

Eidamská cihla 30 %
cena za 1 kg = 170,- Kč

Korunní cukr krupice 1 kg
Korunní cukr krystal 1 kg

AGRANA cena za 1 kg = 19,90 Kč

19,9090

/100 g/100 g17,-17,-
do vyprodání zásob

NÁŠ TIP

109,9090

Plyšová hračka Kuli Friends
- různé druhy 1 ks

MFP PAPER cena za 1 ks = 109,90 Kč

Tchibo Gold Selection sáček 150 g

TCHIBO cena za 1 kg = 932,67 Kč

s kartou 
člena 

družstva

124,90

139,139,9090



/100 g

15,90
Apetit klobása

159,-/1 kg

/100 g

12,90
Párek do rohlíku

129,-/1 kg

/100 g

14,50
Debrecínské párky

145,-/1 kg

/100 g

12,90
Slovenský salám

129,-/1 kg

/100 g

10,90
Český salám

109,-/1 kg

/100 g

12,90
Tyrolský salám

129,-/1 kg

/100 g

20,90
Lovecký salám

209,-/1 kg

126,-/1 kg

18,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

???,-/1 kg

/100 g

13,50
Karlíkova sekaná

135,-/1 kg

/100 g

17,90
Bambini párky

179,-/1 kg

/100 g

15,50
Sendvič se sýrem a kapií

155,-/1 kg

/100 g

21,90
Česneková kýta

219,-/1 kg

/100 g

13,90
Špekáčky

139,-/1 kg

/100 g

13,90
Gothajský salám poctivý

139,-/1 kg

/100 g

13,50
Párek silný

135,-/1 kg

/100 g

21,90
Hranatý salám

219,-/1 kg

/100 g

20,90
Cikánský kotlet

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL

179,-/1 kg

/100 g

9,50
Škvařené sádlo ve střevě

95,-/1 kg



65,43/1 kg

22,90
Polévková Exclusive
350 g

EIS STUDIO

285,-/1 kg

28,50
Kroužky
s cibulovou příchutí
100 g
POEX

285,-/1 kg

28,50
Kukuřičné křupky Bimbo 
s jahodovu příchutí
100 g
POEX

75,60/1 kg

18,90
Chléb toustový světlý 
250 g

UNITED BAKERIES

209,-/1 kg

20,90
Šáteček s náplní
- Mák 100 g/2 ks
- Tvaroh 100 g/2 ks
UNITED BAKERIES

81,67/1 kg

4,90
Rohlík se sádlem
Odkolek 60 g

UNITED BAKERIES

119,60/1 kg

29,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Pochoutkový salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

219,50/1 kg

43,90
Bageta Student
200 g

MR. GRICO

149,50/1 kg

29,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

190,91/1 kg

10,50
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 56 g
EIS STUDIO

165,83/1 kg

19,90
Hřeben s malinovou náplní 
120 g

NOPEK

108,33/1 kg

6,50
Chiaspitz
60 g

NOPEK

204,09/1 kg

44,90
Filé de Lux
se sýrem
Frosta 220 g
EIS STUDIO

249,50/1 kg

49,90
Obalovaný sýr
Pajero 200 g

EIS STUDIO

64,83/1 kg

38,90
Americké 
brambory
Aviko 600 g
EIS STUDIO

66,53/1 kg

49,90
Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g

BIDFOOD

219,90/1 kg

219,90
Makrela Varmuža

BIDFOOD

219,90/1 kg

219,90
Matjesy s cibulí Nowaco

BIDFOOD

65,43/1 kg

22,90
Čínská směs
Nowaco 350 g

BIDFOOD

47,38/1 kg

19,90
Listové těsto 
Nowaco
350 g + 70 g
BIDFOOD



/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

189,-/1 kg

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

199,-/1 kg

/100 g

13,90
Mortadela

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

15,50
Pivní salám

155,-/1 kg

/100 g

16,90
Klobáska ze sudu

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

129,-/1 kg

177,22/1 kg

31,90
Škvarková 
pomazánka Ilsa 
180 g
ALIMPEX FOOD a.s.

199,63/1 kg

53,90
Vepřové škvarky 
Ilsa 270 g

ALIMPEX FOOD a.s.

177,33/1 kg

39,90
Creme Bonjour
- Original 225 g
- Salted 225 g
FLORA FOOD CR

249,-/1 kg

24,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

83,60/1 kg

20,90
Tvaroh polotučný 
Tatra 250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

259,-/1 kg

25,90
Anglická slanina 100 g
Mistrovská šunka 100 g
Školáček 100 g

/100 g

17,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

15,20
Turistický nářez

152,-/1 kg

93,33/1 kg

28,-
Francouzská 
paštika 300 g

Bítešská paštika hrubá 200 g
Bítešská paštika jemná 200 g

/100 g

13,50
Bavorská sekaná

135,-/1 kg

199,17/1 kg

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

164,50/1 kg

32,90
Rolky v aspiku 
200 g

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

106,-/1 kg

68,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

102,92/1 kg

66,90
Polévka Brick 
- Gulášová 650 g
- Játr. knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

85,80/1 kg

42,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

538,-/1 kg

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Kefírové mléko 
šlehané 1 %
0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

31,80/1 l

15,90
Podmáslí
šlehané kysané 
1 % 0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

60,30/1 l

19,90
Ledová káva
Tatra 330 ml

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

39,39,9090

35,35,9090

ALIMPEX FOOD a.s.

Vepřové sádlo Gazda 200g

109,50/1 kg

21,21,9090
NÁŠ TIP



13,27/100 g

19,90
Monte
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

272,63/1 kg

25,90
Gulášová polévka Vitana 
95 g

ORKLA FOODS a.s.

286,67/1 kg

12,90
Coconut Extasy 45 g
Peanut Extasy 45 g

SOCO CZ s.r.o.

242,22/1 kg

10,90
Proteinový suk 
s vanilkovou příchutí
45 g
SOCO CZ s.r.o.

166,-/1 kg

24,90
Polomáčené mléčné 
Opavia 150 g

MONDELEZ ČR s.r.o

59,33/1 kg

8,90
Sametový jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

121,11/1 kg

10,90
Tvaroháček
-  vybrané
druhy 90 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

330,-/1 kg

9,90
Bobík Snack
- Čokopoleva 30 g
- Med 28 g
ACCOM CZECH a.s.

106,92/1 kg

13,90
Bohunka
-  vybrané
druhy 130 g

ACCOM CZECH a.s.

145,38/1 kg

18,90
Lipánek Maxi
-  vybrané
druhy 130 g

MADETA a.s.

134,50/1 kg

26,90
Zott Primo
Smetana ke šlehání 30 % 
200 g
ZOTT s.r.o.

438,-/1 kg

21,90
Marlenka Snack
medový 50 g

MARLENKA s.r.o.

166,50/1 kg

99,90
Granko
400 g + 50 %

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

223,75/1 kg

17,90
Jojo
- Abeceda 80 g
- Borůvky 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

431,33/1 kg

17,90
KitKat White
41,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

178,-/1 kg

8,90
Mini Rozárky meruňkové 
50 g

FAMMILKY s.r.o.

278,-/1 kg

13,90
BBDR Naměkko
- vybrané druhy 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o

BEZLEPKOVÝ KUSKUS

AMYLON a.s.

Kuskus AmylonKuskus Amylon
- vybrané druhy 50/70/75g- vybrané druhy 50/70/75g

478,-/1 kg

23,23,9090

387,60/1 kg

96,90
Eduscho Family
250 g

TCHIBO, spol. s r.o.

438,-/1 kg

21,90
Marlenka Snack
kakaový medový 50 g

MARLENKA s.r.o.



25,80/1 l

12,90
Braník 11
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,93/1 l

35,90
Zlatopramen 11
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

370,-/1 l

185,-
Slovenská hruška 40 % 
0,5 l

ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.

57,80/1 l

28,90
Popstar Tea 0,5 l
- Broskev & vanilka
- Citron & Yuzu
- Jahoda & máta

PFANNER ČESKO

39,80/1 l

19,90
Staropramen 12
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Mustang 12
hořký ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,-/1 l

12,50
Lobkowicz 
Premium Nealko 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice Bohém 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Rebel Original 
Premium 12
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

při koupi 
20 ks

13,90
za 1 ks

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Limeta a máta 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

25,57/1 l

17,90
Hanácká funkční 0,7 l
- Kolagen
- Paměť
MATTONI 1873 a.s.

37,80/1 l

18,90
Birgo Nealko
-  vybrané druhy
0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.

33,80/1 l

16,90
Zlatý Bažant Radler 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

18,45/1 l

36,90
Javořina
- Bílá 2 l PET
- Červená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB



cena 10. 9. - 23. 9. 2025

cena 24. 9. - 7. 10. 2025

AXI Granule pro 
psy s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 3 kg

33,30/1 kg

99,90

DLE GUSTA
- Zelí bílé
- Zelí červené 
680 g (p.p. 330 g)

75,45/1 kg

24,90

RANKO 
Mozzarella 
v nálevu 200 g
(p.p. 100 g)

249,-/1 kg

24,90

KUBÍK 
WATERRR
-  vybrané
druhy 0,5 l

29,80/1 l

14,90

BABYLAND 
Ubrousky 
dětské vlhčené 
72 ks

0,35/1 ks

24,90
INSPIRED 
Vatové tyčinky 
bambusové 
200 ks

0,06/1 ks

12,90

RANKO 
Papánek 
čokoládový 
80 g

236,25/1 kg

18,90
KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

149,50/1 kg

29,90

DLE GUSTA 
Aljašská treska 
zmrazená 
300 g

216,33/1 kg

64,90

INSPIRED 
Šampon vlasový
- Bříza 750 ml
- Kopřiva 750 ml

53,20/1 l

39,90

RANKO 
Smetana 
zakysaná 15 % 
200 g

84,50/1 kg

16,90

MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané druhy 
400/500 g

212,25/1 kg

84,90

KAPITO
Ovocný nápoj
-  vybrané
druhy 250 ml

31,60/1 l

7,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 
45 % 100 g

329,-/1 kg

32,90

NATURELLA 
Dámské vložky
-  vybrané druhy 
14/16/20 ks

5,71/1 ks

79,90

DLE GUSTA 
Fazolka zelená 
řezaná
400 g

62,25/1 kg

24,90

MARSHALL
- Hruška 38 %
- Švestka 38 % 
0,5 l

339,80/1 l

169,90

SLADKÁ TEČKA 
Dita oplatka 
polomáčená 
mléčná 45 g

197,78/1 kg

8,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníky Dino 
10x10/150 ks

0,27/1 ks

26,90

FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

430,-/1 kg

12,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

179,-/1 kg

17,90

DLE GUSTA
- Majonéza
-  Tatarská 
omáčka 350 ml

85,43/1 l

29,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
-  vybrané
druhy 350 g

122,57/1 kg

42,90
SLADKÁ TEČKA 
Sójový suk 
klasik
50 g

138,-/1 kg

6,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané druhy 
0,7 l PET

49,86/1 l

34,90

VITANA 
KOŘENÍ
-  vybrané druhy 
6/22/28/34 g

1650,-/1 kg

od 9,90

DLE GUSTA 
Olivy zelené
-  vybrané
druhy 195 g

212,86/1 kg

14,90

NOVÝ DEN
Mini topinky
-  vybrané
druhy 150 g

166,-/1 kg

24,90
VAROMA 
Perník v prášku 
550 g

68,91/1 kg

37,90
KINDER BUENO
-  vybrané druhy 
39/43 g

561,54/1 kg

21,90
VITANA MASOX 
8+2 kostky 
110 g

271,82/1 kg

29,90

DLE GUSTA 
Šproty uzené 
v rostl. oleji 
160 g (p.p. 112 g)

311,61/1 kg

34,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
380 g

60,26/1 kg

22,90
DLE GUSTA 
Vídeňské párky

169,-/1 kg

16,90
RANKO 
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

MIRINDA
PEPSI
-  vybrané druhy 
2,25 l PET

13,29/1 l

29,90

DLE GUSTA 
Listové těsto 
chlazené
400 g

82,25/1 kg

32,90

INSPIRED 
Vlhčený toaletní 
papír s dubovou 
kůrou 40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Dezert ve spreji 
250 g

139,60/1 kg

34,90
SLADKÁ TEČKA 
Dort
- Čokoláda 615 ml
- Vanilka 615 ml

48,62/1 l

29,90

BREF WC 
COLOR AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

DLE GUSTA 
Směs
na těstoviny
415 g

108,19/1 kg

44,90

INSPIRED 
Vlhčený toaletní 
papír sensitive 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO 
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

42,-/1 kg

18,90

VAROMA 
Cizrna
500 g

45,80/1 kg

22,90

BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l

37,80/1 l

18,90

STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
-  vybrané
druhy 170 g

322,94/1 kg

54,90

DLE GUSTA 
Trenčanský 
párek s fazolí 
415 g

84,10/1 kg

34,90

KLASIK
Krmivo pro kočky 
Kousky s hovězím 
v omáčce 415 g

31,08/1 kg

12,90

RANKO 
Kefírové mléko 
nízkotučné 
500 g

33,80/1 kg

16,90

VAROMA 
Halušky 
v prášku
400 g

57,25/1 kg

22,90

CRÈME 
BONJOUR 
Original
250 g

131,60/1 kg

32,90

MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 1,5 l

16,60/1 l

24,90

DLE GUSTA 
Povidla 
švestková 
slazená 320 g

99,69/1 kg

31,90

KLASIK
Krmivo pro kočky 
Kousky s kuřecím 
v omáčce 415 g

31,08/1 kg

12,90

RANKO 
Smetana
do kávy
10x10 g

149,-/1 kg

14,90

VAROMA 
Bulgur
500 g

39,80/1 kg

19,90

FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
-  vybrané
druhy 147 g

223,81/1 kg

32,90

PERWOLL 
RENEW
-  vybrané
druhy 80 PD

4,-/1 PD

319,90

DLE GUSTA 
Šunka od kosti 
výběrová

199,-/1 kg

19,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

55,80/1 l

27,90

VAROMA
Jáhly
500 g

29,80/1 kg

14,90

POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 120 g

207,50/1 kg

24,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

DOMA
Hadr na podlahu 
mikrovlkáno 
50x60 cm 1 ks

34,90/1 ks

34,90

ARIEL
GELOVÉ KAPSLE
Color sáček 
38 ks

9,21/1 ks

349,90

VAROMA 
Kuskus
500 g

45,80/1 kg

22,90

JAR
-  vybrané
druhy 900 ml

88,78/1 kg

79,90
PREVITAL 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

117,35/1 kg

39,90

DOMA 
Nerezová 
drátěnka
2 ks

4,95/1 ks

9,90

ARIEL PRÁŠEK 
Color
50 PD

7,-/1 PD

349,90

BIG SOFT 
Toaletní papír 
Camomile 
3vrstvý 8 ks

6,24/1 ks

49,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

DOMA
Prachová 
utěrka
3 ks

6,63/1 ks

19,90

KŘUPETO 
Popcorn
- Máslový 100 g
- Slaný 100 g

129,-/1 kg

12,90
BECHEROVKA
-  vybrané
druhy 0,5 l

379,80/1 l

189,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
2vrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90

MARSHALL 
Dublon 38 % 
karibský rum 
0,5 l

399,80/1 l

199,90

ARIEL GEL
Color
50 PD

7,-/1 PD

349,90

VYSOČINA 199,-/1 kg

19,90

ÁRIE Diplomat
víno polosladké
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 190 g

88,95/1 kg

16,90
COOP PREMIUM 
Hrášek s mladou 
mrkví 425 ml 
(p.p. 265 g)

101,51/1 kg

26,90
COOP PREMIUM 
Makrelové filety 
v rajčatové 
omáčce 125 g

421,11/1 kg

37,90
COOP PREMIUM 
Makrelové filety 
ve slunečnicovém 
oleji 125 g

421,11/1 kg

37,90

DLE GUSTA 
Červená 
paprika 350 g 
(p.p. 160 g)

155,63/1 kg

24,90
DLE GUSTA 
Chalupářský 
guláš
415 g

132,29/1 kg

54,90
DLE GUSTA
Kopr v nálevu 
240 g
(p.p. 160 g)

124,17/1 kg

14,90
DLE GUSTA
Lečo s uzeninou 
415 g

96,14/1 kg

39,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

78,21/1 kg

21,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BOHEMIA 
CHIPS/STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

315,83/1 kg

37,90
BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Dino třívrstvý 
8 ks

6,24/1 ks

49,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

VELKOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

PEDIGREE 
Biscrok
200 g

174,50/1 kg

34,90
PEDIGREE 
Schmackos
36 g

552,78/1 kg

19,90
PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g

427,27/1 kg

32,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

88,67/1 kg

39,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90
RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

RED BULL
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 355 ml

112,39/1 l

39,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90
RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

KLASIK
Sáčky
na odpad 120 l 
10 ks

1,99/1 ks

19,90
KLASIK
Sáčky
na odpad 60 l 
20 ks

0,65/1 ks

12,90
KLASIK
Sáčky
na odpad 30 l 
50 ks

0,34/1 ks

16,90

BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

290,83/1 kg

34,90

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
ESENCE
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 10. 9. do 7. 10. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 16. 10. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

VÍKENDOVÁ AKCE
18. 9. - 21. 9. 2025

TRVALE VÝHODNÉ CENY 10. 9. - 7. 10. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 10. 9. - 7. 10. 2025
Čtyři zvony - Modrý Portugal 0,75 l
Čtyři zvony - Moscatel 0,75 l
Čtyři zvony - Müller Thurgau 0,75 l
Čtyři zvony - Veltlínské zelené 0,75 l

49,90

Precle - Cibulové 90 g
Precle - Solené 90 g
Precle - Sýrové 90 g

17,90

Toffifee 125 g 43,90

Marilka kokosová 47 g 7,90

Lina lískooříšková tyčinka 50 g 19,90

Tampony Bella Tampo Mini 16 ks
Tampony Bella Tampo Regular 16 ks
Tampony Bella Tampo Super 16 ks

38,90

198,89/1 kg

66,53/1 l

21,21,9090

Bzenecké okurky Dle Gusta 340gBzenecké okurky Dle Gusta 340g

64,41/1 kg

původní

cena

34,90
351,20/1 kg

168,09/1 kg

398,-/1 kg

2,43/1 ks

52,52,9090

Fixinela Perfekt 500mlFixinela Perfekt 500ml
Koupelny, KuchyněKoupelny, Kuchyně

Fixinela Toilette 85gFixinela Toilette 85g

29,29,9090

29,29,9090

Sifo 100gSifo 100g

29,29,9090

Luxon odstraňovač Luxon odstraňovač 
vodního kamene 100gvodního kamene 100g

29,29,9090

TATRACHEMA CZ
Jaso zjasňující 110gJaso zjasňující 110g

105,80/1 l 351,76/1 l

299,-/1 kg

299,-/1 kg

271,82/1 kg

NÁŠ TIP
ORKLA FOODS a.s.

Pomazánka Hamé 100gPomazánka Hamé 100g
Makrela, Tuňák, Tuňák pikantní

279,-/1 kg

27,27,9090




